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1 339211 Стефанија Горан Рутеска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 74,18

Р.Б. ИД Име

Име на 

родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 

бодови

1 339096 Ивана Зоран Глигоровска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 43,93
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Име на 
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Вкупно 

бодови

1 339720 Неџат Азем Елмазов ОУ"ЃОРГИ СУГАРЕВ" БИТОЛА 51,48

2 339663 Сердар Зељур Рустемов ОУ"ЃОРГИ СУГАРЕВ" БИТОЛА 45,49

3 338987 Михаил Влатко Талески ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 42,36

4 338912 Јусуф Сејдо Таироски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 40,75

5 339420 Iljas Nermin Ajdin ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 39,13
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Здравствена струка - МЕДИЦИНСКА СЕСТРА

Лични услуги - ТЕХНИЧАР ЗА КОЗМЕТИЧКА НЕГА И УБАВИНА

Лични услуги - ФРИЗЕР
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1 339221 Сонѓуљ Есат Шабаноска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 42,36

2 339272 Зехра Зекиримен Мефаилоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 41,29
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1 339257 Дехран Амет Салијевски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 56,09
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1 338892 Николче Драге Стојаноски ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 42,00

2 339742 Марио Александар Сиљаноски ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 41,47

3 338963 Димитар Менде Китески ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 39,71

Шумарско дрвопреработувачка струка - ТЕХНИЧАР ЗА ОБРАБОТКА НА ДРВО

Геолошко, рударска струка - ГЕОЛОШКО РУДАРСКИ ТЕХНИЧАР

Текстилно-кожарска струка - ТЕХНИЧАР ЗА ИЗРАБОТКА НА ОБЛЕКА


